证券代码(A/H)：000063/763    证券简称(A/H)：中兴通讯     公告编号：200807

中兴通讯股份有限公司

认股权和债券分离交易的可转换公司债券

网上资金申购摇号中签结果公告

本公司及其董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

根据《中兴通讯股份有限公司认股权和债券分离交易的可转换公司债券发行

公告》，本次认股权和债券分离交易的可转换公司债券（以下简称“分离交易可

转债”）的保荐机构（主承销商）国泰君安证券股份有限公司于2008年2月4日

在深圳市红荔路上步工业区10栋2楼主持了中兴通讯股份有限公司分离交易可

转债网上发行中签摇号仪式。摇号仪式按照公开、公平、公正的原则在有关单位

代表的监督下进行，摇号结果经深圳市罗湖区公证处公证。现将中签结果公告如

下：

末“2”位数：09

末“3”位数：894，769，644，519，394，269，144，019

末“4”位数：4921，6171，7421，8671，9921，3671，2421，1171

末“5”位数：12804，32804，52804，72804，92804，08966，33966，

58966，83966

末“6”位数：415981，615981，815981，215981，015981，342425，

842425

末“7”位数：0944290，3444290，5944290，8444290

末“8”位数：11372774，07281596

凡申购中兴通讯股份有限公司分离交易可转债的投资者持有的申购配号尾

数与上述号码相同的，则为中签号码。中签号码共有381,034个，每个中签号码

只能认购10张（1000元）中兴通讯股份有限公司分离交易可转债。

特此公告。

发 行 人：中兴通讯股份有限公司

保荐人（主承销商）：国泰君安证券股份有限公司

2008 年 2月 5日